
y

b

Nabídka č.: 221019 ·,
Zb dne: 11.01.2022

Pro:
Střední průmyslová škola
Mtadá Boleslav

HANYKO Praha s.r.o. HANYKD
Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5
IČO: 64940152
DIČ: CZ64940152

e-mall: lnfo@hanyko-praha.cz
www.hanyko-prahacz
Fuma je zapsána v Cbchctdntm u Městského soudu v Praze.
oôdh' C, vkižk8 42101

Digitální tvrdoměr Everone MV -500A
Tvňoměr Everone MV.500A je univerzálni, odolný a přesný tvrdoměr Vickers se zatížením 1kg -

5Okg v 8 mi stupních. Nabízený přlstrcý je vybaven lOx okulárem a,měh°cimi objektivy se zvětšením lOx 20x.. Pro
pohodlné odečľtáN velikosti vtisku je zařízeni vybaveno moderním, diodovým osvětlením s velkým rozsahem
nastavení.

Tvrdoměr má vlastní ovládacľ dotykový panel s úhlopříčkou 4,7", který je umístěn na přední straně
přiskoje.

Technická data:
ZatIžení (kg): 1, 2, 3, 5, 10, 20, 30, 50
objektivy lOx, 20X (celkové zvětšeni 100X, 200X)
Dostupné stupnice: Vickers
OsvěHení: LED
Datový výstup: rs 232, usb
Napájení: 230VAC
Hmctnost: 7íkg
Razmérý stroje" 760 x 430x 625 mm jvxšxH)
Položky nabídky - ceny Jsou uvedeny bez DPH

EH MV 500A

SW - 1A01

tvrdoměr MV -500A, 1 Vickers indentor, lOx & 20x otiý.,
DiaMet Basic software včetně automatického oměřeni vtisku s 1.3Mp USB-camerou

Software pro automatické vyhodnoceni Mdosti, PC DELL, monitor, klávesnice, Myš

Doprava a pojištěni (zahrnuje instalaci zařízení, školeni v rozsahu 6 hodin)

Výsledná cena nabídky

ks/baleni Cena Kč

1 181 820,00 Kč

1 102 000,00 Kč

1 15 980,00 Kč

299 800,00 Kč

Dodací podmínky: HANYKO Praha s.r.o. dodává veškeré µMukty, se kterýrN obchoduje, dle ,všeobecných dodadch podmimk", které jsou ke stažení na admse:

Termín dodáni předmětu nabídky 10 - 12 týdnů od obdržení objednávky.

Platnost cen: tři měsíce od data vydání nabídky

PlWbni podmínky: vtz speciáhi dod8cš pockninky. V případě zdržení hstalace vinou zákazníka o vice jak 5 dní, jsme oprávněni zaskat zboží do jeho skladu a vystavit konečnou faktum nezávisle rja nstakci.

Záruka: 24 měsíců za p!\edpdk!adu, že m bude provozován dře návodu m obshhu a bude výhradně používán doporučený spotřební matem. Záruka se nevztahuje na běžné opQÁmberli úměrné prwozu.

Servis: Záruční i pozámčni servis do 24 hod od doručeM písemného požadavku. P«adenská skižba v pracovních dnech 7. 30 - 16.0J hod.

Prohlášenf: Tato nabldka je považována za důvěrné Měkni zadavateli požadavku a bož souhlasu HANYKO Praha s.r.o. ji není možno MMávat thättí straně.

5trádca1


